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En del behöver mer för att få lika mycket
Med det här materialet får du underlag för att arbeta med språket i
förskolan. Tanken är att du ska kunna göra nedslag i boken och hitta
övningar och aktiviteter inom det område barnen intresserar sig för just
nu, eller för att få stöd och inspiration i att introducera ett nytt språkligt
område.

Upptäck språket i förskolan - 100 kopieringsunderlag

Aktivitetskort Språk i förskolan

Lådan innehåller 50 aktivitetskort. Korten är sorterade efter
områdena Språklig medvetenhet, Lyssna, Tala och berätta samt
Skriftspråk, symboler och ordförråd. På ena sidan av kortet finns
en berättande text vilken kan läsas högt för barnen som inledning
till aktiviteten. På andra sidan av kortet finns information till dig
som pedagog. 

Övningarna kan genomföras enskilt, tillsammans med en kompis eller i
grupp. I varje del finns underlag för gemensamma språklekar där ni
kan prova och utmana era nya kunskaper tillsammans med exempelvis
sagotärningar eller bokstavsbingo.

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/upptack-spraket-i-forskolan-100-kopieringsunderlag
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/aktivitetskort-sprak-i-forskolan


Före Bornholmsmodellen - Språksamlingar i förskolan innehåller
språksamlingar med konkreta övningar i en tydlig struktur och gång.
Samlingarna finns för två åldrar, cirka 2,5-4 år och 4-6 år. Varje
samling fokuserar på en språklek, en ramsa och en aktivitet som utgår
från en högläsningsbok. 

Borholmsmodellen består av systematiskt strukturerade språklekar som övar upp barnens
fonologiska medvetenhet, vilken har avgörande betydelse för läsinlärningen.

Före Bornholmsmodellen bildkort innehåller 150 som används till Före
Bornholmsmodellen - Språksamlingar i förskolan.

Boken innehåller systematiska språklekar, metodiska tips, konkreta
exempel och kopieringsunderlag - allt för att underlätta lärarens
praktiska arbete. Här finns repetitionslekar för de elever som behöver
träna mer och arbetblad och svårare övningar för de elever som
behöver ytterligare utmaningar. 

Bornholmsmodellen - Språklekar i
förskoleklass

Sekvenskort - 3-, 4-, 5-, 6- bilder

Sekvenkort tips och idéer är ett lärarhäfte som hjälper till i arbetet med
sekvenskort. Korten kan också användas för inlärning i främmande språk. I
häftet presenteras det många olika uppgifter till sekvenskorten.

Med sekvenskorten kan eleverna bland annat träna på
logik, skriva meningar och placera händelser i
kronologisk ordning. Sekvenskort är ett bra läromedel
när eleverna ska träna och lära sig svenska.  De
färgglada illustrationerna lockar fram spännande
berättelser, rim och ramsor. Varje låda innehåller 8
sekvenser. 

Sekvenskort Tips och idéer

Före Bornholmsmodellen - Språksamlingar i
förskolan

Lådan innehåller 300 numrerade bildkort och bildförteckning. Bilderna
tillhör de övningar som beskrivs i boken Bornholmsmodellen -språklekar
i förskoleklass.

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/bornholmsmodellen-spraklekar-i-forskoleklass
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/bornholmsmodellen-spraklekar-i-forskoleklass
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/sekvenskort-3-bilder
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/sekvenskort-tips-och-ideer
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/fore-bornholmsmodellen-spraksamlingar-i-forskolan
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/fore-bornholmsmodellen-spraksamlingar-i-forskolan


Lätt att lösa - korsord med ljudenlig stavning

Lätt att lösa – Korsord med ljudenlig stavning är ett kopieringsunderlag
som innehåller totalt 40 korsord. Alla ord som används är ljudenligt
stavade, och ledtrådarna består enbart av bilder. Facit finns längst bak i
underlaget.

Lätt att lösa – Korsord med ljudstridig stavning är ett kopieringsunderlag
som innehåller totalt 40 korsord som tränar olika sätt att stava ng-ljud,
sj-ljud, j-ljud och tj-ljud. Alla ord som används är ljudstridigt stavade,
och ledtrådarna består enbart av bilder. Facit finns längst bak i
underlaget.

Korsorden är uppdelade på 3 nivåer med stigande svårighetsgrad.

Lätt att lösa - korsord med ljudstridig stavning

Lådan innehåller kort med 60 muntliga övningar.
Övningarna bygger upp elevernas ordförråd och utvecklar
den muntliga förmågan. Korten kan användas som
uppstart av en lektion, som pausuppgift, som avslutning på
en lektion och som extrauppgift.

Sva - lådan: Tala åk 4-6

Veckans ord 1-3

I Veckans ord utvecklar eleverna sin förmåga att stava och
får en förståelse för ordens uppbyggnad. Orden i respektive
kapitel följer antingen samma stavningsregel eller ett visst
tema.  Strukturen är enkel och överskådlig – alla kapitel är
upplagda på samma sätt. 

Varje kapitel innehåller en presentation av stavningsregeln
och övningar där eleven får träna på att skriva orden, sätta
in orden i en mening, hitta synonymer eller motsatser, skriva
korsord och ordflätor. 

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/latt-att-losa-korsord-med-ljudenlig-stavning
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/latt-att-losa-korsord-med-ljudstridig-stavning
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/sva-ladan-tala-ak-4-6
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/veckans-ord


Besök Lärums materialutställningar 
Kom och bekanta dig med anpassade läromedel och lättläst material för elever i behov av
stöd i inlärningen.

Nordenskiöldsgatan 18 A, Helsingfors
tel 040 751 46 94
alexandra.frisk@larum.fi

Storalånggatan 60, Vasa
tel 050 360 21 68
susanne.nygard@larum.fi

Lärums materialbank

larum.fi

Ta kontakt om du vill komma på besök eller om du önskar att vi kommer till din skola!

Här hittar du gratis material för din undervisning. Lärums materialbank är fritt tillgänglig
och kräver ingen inloggning. 

Språkutvecklande aktiviteter - en idébank

Aktiviteterna i boken kopplas till de tillfällen eller platser  där de
naturlig passar in som vid samlingen, i läshörnan, i skrivarverkstaden,
i rummet för skapande eller vid lek inomhus och utomhus. Till
förslagen listas även de förmågor som eleverna i huvudsak utvecklar
med aktiviteterna motorik och perception, språkljud och bokstäver,
ordförråd, samtal, läsa och skriva.

Språkspel är ett spel där barnen utvecklar sin språkliga förmåga på
ett enkelt och lustfyllt sätt.
Språk och samspel med andra människor påverkar barnets hälsa
och välbefinnande och är en förutsättning för att kunna göra sig
hörd, att kunna lära sig och att kunna uttrycka känslor och tankar.

Spelet fokuserar på att öva förmågan att följa en instruktion, träna
uttal med munmotoriska övningar, utveckla ordförrådet och
reflektera kring egna åsikter och känslor.

Språkspel - Språkutveckling i svenska

mailto:susanne.nygard@larum.fi
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/sprakutvecklande-aktiviteter-en-idebank
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/sprakspel-sprakutveckling-i-svenska
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